Ml 3102 BT EurotestXE
Ml 3102 BT jest wielofunkcyjnym urządzeniem pomiarowym, które wykonuje kompletne testy
bezpieczeństwa instalacji elektrycznych zgodnie z normą IEC/PN EN 61557. Posiada tryb AU-
TOSEKWENCJI, pozwalający na automatyczny pomiar w systemach TN, TT oraz IT. Ponadto
pozwala na wykonywanie testu ISFL i IMO. Dodatkowo Ml 3102 BT EurotestXE pozwala moni-
torować napięcie on-line, sprawdzać kolejność faz, mierzyć rezystancję uziemienia, natężenie
oświetlenia oraz prąd TRMS. EurotestXE jest wyposażony w zintegrowane charakterystyki
bezpieczników i wyłączników RCD oraz wykonuje ocenę wyniku pomiaru w formie DOBRY/

Masa 1.3 ka
Wvmiarv 2 3 0 x  103x 115mm
Sposób zamawiania
Zestaw standardowy Ml 3102 BT
• EurotestXE
• Wtyczka commander, 1.5 m
• Przewód pomiarowy, 3 x 1.5 m
• Zestaw do pomiaru uziemienia, 3-przewody, 2 m
(przewód pomiarowy, 4 m; 2 x przewód pomiarowy,
20 m; 2 x sonda uziemiająca)
• Ładowarka + 6 akumulatorków NiMH AA
• Oprogramowanie PC Eurolink PRO
• Sonda pomiarowa, 3 s z t (niebieska, czarna, zielona)
• Krokodylki, 3 s zt (niebieski, czarny, zielony)
• Przewód RS232 - PS/2
• Przewód USB
• Pasek na szyję
• Miękka torba transportowa
• Skrócona instrukcja obsługi
• Instrukcja uży1kownika na CD
• Podręcznik CD
• Certyfikat kalibracji
Akcesoria opcjonalne
Fot. Nr kat. Opis
1ę A 1401 Wtyczka commander
(3 przewodowa)  •A 1018 Cęgi prądowe (niski zakres,
upływ) • A 1019 Cęgi prądowe • A 1391 Cęgi prądowe AC/OC
A 1110 Adapter 3 fazowy
(  "
A 1111 Adapter 3 fazowy z
przełącznikiem • A 1201 Izolowane pręty do pomiaru
ciągłości -- A 1202 Przedłużki do A 1201
 \
A 1172 Sancla,_ typB(PS/2)
A 1173 Sanc1a luksclmett)czna. typ C (PS/2) - A 1153 Przewód pomiarowy, czarny,
20m
A 1431 Aplikacja Eurolink dla
Androida
 -
A 1292 Aktualizacja Eurolink PRO
do wersji PRO PLUS
e l  A 1160 Szybka ładowarka dla 8
akumulatorków AA NiMH • S2027 Zestaw do uziemień,
3 -przewody, 50 m - A 1199 Ro-adapter
Uwaga! Ilustracje zamieszone w katalogU mogą się
nieznacznie różnić od u dzenia w czasie dostawy.